

Faktúra číslo :

1020180107

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

GARDEN TEAM s.r.o.

Lombardiniho 1648

01401 Bytča

SLOVENSKO

IČO: 47521139

DIČ: 2023920932

IČ DPH: SK2023920932

Okresný súd Žilina, vložka č. 60770/L, oddiel: Sro

Banka : Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421 908939690

Faktúru vyhotovil :

Gaňa Milan

Odberateľ :

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

SLOVENSKO

IČO: 31637655

DIČ: 2020440488

IČ DPH: SK2020440488

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ****BYSTRICA, s.r.o.**

Športová hala, sídlisko SNP 2549

017 01 Považská Bystrica

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
01.08.2018	01.08.2018	15.08.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4025726607/7500		
IBAN : SK61 7500 0000 0040 2572 6607		
Suma k úhrade : 58 182,14		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020180106		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám v zmysle Zmluvy o poskytnutí služby zo dňa 17.04.2018 a Výkazu - výmeru, ktorý je prílohou predmetnej zmluvy dodanie materiálu a prác na zákazku "Výsadba zelene v CMZ Považská Bystrica":

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000163	Prunus serulata	27,00	ks	145,00	174,00	20	3 915,00	783,00	4 698,00
2	000142	Acer platanoides	14,00	ks	161,80	194,16	20	2 265,20	453,04	2 718,24
3	000171	Weigela florida	128,00	ks	3,00	3,60	20	384,00	76,80	460,80
4	000284	Ulmus glabra	3,00	ks	128,00	153,60	20	384,00	76,80	460,80
5	000136	Pyrus calleryana	8,00	ks	213,00	255,60	20	1 704,00	340,80	2 044,80
6	000281	Hydrangea paniculata	88,00	ks	7,50	9,00	20	660,00	132,00	792,00
7	000171	Castanea sativa	4,00	ks	189,00	226,80	20	756,00	151,20	907,20
8	000282	Liquidambar styraciflua	1,00	ks	99,00	118,80	20	99,00	19,80	118,80
9	000284	Crataegus media	12,00	ks	210,00	252,00	20	2 520,00	504,00	3 024,00
10	000274	Platanus hispanica	5,00	ks	206,00	247,20	20	1 030,00	206,00	1 236,00
11	000147	Carpinus betulus	9,00	ks	102,00	122,40	20	918,00	183,60	1 101,60
12	000173	Prunus laurocerasus	37,00	ks	10,30	12,36	20	381,10	76,22	457,32
13	000142	Acer campestre	16,00	ks	212,00	254,40	20	3 392,00	678,40	4 070,40
14	000151	Fagus sylvatica	14,00	ks	308,00	369,60	20	4 312,00	862,40	5 174,40
15	000155	Juniperus sabina	80,00	ks	5,00	6,00	20	400,00	80,00	480,00
16	000073	Stipa tenuissima	45,00	ks	1,90	2,28	20	85,50	17,10	102,60
17	000073	Gaura lindheimeri	45,00	ks	2,00	2,40	20	90,00	18,00	108,00
18	000283	Monarda didyma	45,00	ks	2,20	2,64	20	99,00	19,80	118,80
19	000073	Penstemon hartwegii	45,00	ks	2,00	2,40	20	90,00	18,00	108,00
20		Príprava pôdy na výsadbu	1,00	ks	321,40	385,68	20	321,40	64,28	385,68
21		Výsadba rastlín	1,00	ks	5 499,94	6 599,93	20	5 499,94	1 099,99	6 599,93
22		Príprava pôdy pod trávnik	1,00	ks	13 997,00	16 796,40	20	13 997,00	2 799,40	16 796,40
23	000068	Opora pre stromy (3ks kôl + spevnenie a previazanie, štvrtý kôl a úväzok)	113,00	ks	13,50	16,20	20	1 525,50	305,10	1 830,60
24	000293	Zemina 250 L	14,00	ks	23,80	28,56	20	333,20	66,64	399,84
25	000066	Plast. obrubník - EKOBIM	264,00	ks	2,25	2,70	20	594,00	118,80	712,80
26	000057	Borovicová kôra 70 L	370,00	ks	5,20	6,24	20	1 924,00	384,80	2 308,80
27	000067	Mulčovacia textília	481,00	m2	0,75	0,90	20	360,75	72,15	432,90
28	000048	Hnojivo - Osmocote	5,00	kg	12,96	15,55	20	64,78	12,96	77,73
29	000055	Trávne osivo - regeneračné	15,00	kg	23,10	27,72	20	346,50	69,30	415,80

30	000045	Hnojivo - Traverit, granulovaná močovina, Liadok	7,00	kg	4,75	5,70	20	33,25	6,65	39,90
----	--------	---	------	----	------	------	----	-------	------	-------

Základ pre DPH 20 % : 48 485,12

DPH 20 % : 9 697,02

Celková suma s DPH 58 182,14**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 58 182,14**

Výkaz - výmer a Preberací protokol sú neoddeliteľnými súčasťami tejto faktúry.

Podpis a pečiatka :



PAY by square